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                               COMUNE DI PETROSINO 

Provincia di Trapani 
C.A.P. 91020                                                                                                     C.F. 82007940818 - Partita IVA 
00584590814 
Tei. 0923731719 - Fax 0923731936                                                       E-mail: ufficiotecnico@comune.petrosino.tp.it 

 

III SETTORE LAVORI PUBBLICI 

VERBALE DI VERIFICA DOMANDE PRESENTATE 
Oggetto: Aggiornamento dell'elenco dei professionisti di fiducia per l'affidamento degli 

incarichi professionali aventi importo inferiore a 100.000 euro. 

***** 

L'anno duemilatredici, il giorno sei del mese di giugno alle ore 16,00 in Petrosino nella stanza del 

Dirigente del III Settore LL.PP. di questa Stazione Appaltante - Codice Fiscale 00584590814 -, 

locali aperti al pubblico, sono presenti i signori: 

• Ing. Vincenzo Tumbarello, nella qualità di Presidente. 

• Geom. Maurizio COCCHIARA, nella qualità di Teste; 

• Dott.ssa Susanna Giacalone nella qualità di Teste nonché verbalizzante;   

Il Presidente dichiara aperta la seduta della Gara di cui all'oggetto. 

SI PREMETTE CHE 

con delibera di G.M. n°83 del 04.10.2007, esecutiva ai sensi di legge, veniva deliberato di istituire 

l'elenco dei professionisti di fiducia per l'affidamento degli incarichi professionali, aventi importo 

inferiore a 100.000 euro, ivi compresi quelli di importo inferiore ai 20.000,00 euro, inerenti le opere 

pubbliche per quanto riguarda la progettazione, direzione lavori, responsabile della sicurezza, 

R.U.P, supporto al R.U.P., studi geologici e le altre attività previste di cui alle categorie 11 e 12 

dell'allegato 1° del Decreto Legislativo 17/03/1995 n° 157, e nel rispetto dell'orientamento ribadito 

dall'Autorità di vigilanza dei LL.PP. con propria determinazione n. 1/2006, vengano soddisfatte le 

seguenti condizioni: 

a) adeguata pubblicizzazione (albo pretorio, sito dell'Ente, comunicazioni agli Ordine e Collegi 

professionali); 

b) aggiornamento ogni sei mesi; 

CHE con avviso pubblico del dirigente III Settore Lavori Pubblici - ing. Vincenzo Tumbarello -, 

pubblicato per almeno quindici giorni all'Albo Pretorio Comunale e precisamente dal 06.04.2013 al 

04.05.2013, nonché, per lo stesso periodo sul sito informatico del Comune di Petrosino, veniva 

fissato per il giorno 04 maggio 2013 il termine ultimo per la presentazione delle domande;  

TUTTO CIÒ PREMESSO 

VISTO l'avviso pubblico con cui sono state chiarite le modalità di formazione dell'elenco dei 

professionisti di fiducia ed è stato reso noto che per partecipare i tecnici professionisti avrebbero 

dovuto fare pervenire a questa Stazione Appaltante entro il termine del giorno 04 maggio 2013 a 

mano o a mezzo raccomandata del servizio postale, i plichi contenenti le indicazioni prescritte 

dall'avviso pubblico il Presidente, assistito come sopra ed alla presenza continua dei testi anzi 

citati, inizia le operazioni di verifica per la formazione dell'elenco dei professionisti di fiducia per 

l'affidamento degli incarichi professionali, aventi importo inferiore a 100.000 euro, dando atto che 

complessivamente sono pervenute domande da parte di n. 45 (quarantacinque) professionisti 

entro il termine del 04 maggio 2013 e secondo le modalità stabilite nell’avviso e n. 3 fuori termine. 

Constatata e fatta constatare la regolarità esteriore dei suddetti plichi, si procede, quindi, alla 
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numerazione dei plichi secondo l'ordine di protocollo d'arrivo, all'opposizione sugli stessi delle sigle 

dei componenti della Commissione di gara, della loro rubricazione come segue: 

1- Lista Partecipanti – Domande pervenute entro il termine. 

N° Tit. Professionista Prot Data prot 

1 Geol. Geologo Baiata Giuseppe 16256 23/11/2012 

2 Agr. Alessandro Lutri 4650 09/04/2013 

3 Arch. Bradaschia Maurizio 4813 12/04/2013 

4 Arch. Angelo Vito 4826 15/04/2013 

5 Agr. Ingianni Antonella 4827 15/04/2013 

6 Ing. Ingianni Rocco 4828 15/04/2013 

7 Ing. Saitta Michelangelo 4830 15/04/2013 

8 Arch. Sposito Cesare 4918 16/04/2013 

9 Arch. Garbo Vito 4919 16/04/2013 

10 Geol. Fazio Fabio 4951 17/04/2013 

11 Geol. Distefano Enzo 5010 18/04/2013 

12 Arch. Sferlazzo Antonino 5011 18/04/2013 

13 Arch. Cassano Giuseppa 5012 18/04/2013 

14 Ing. Cassano Vanessa 5013 18/04/2013 

15 Geol. Marino Giuseppe 5025 19/04/2013 

16 Ing. Ventura Francesco 5029 19/04/2013 

17 Agr. Pellegrino Mario 5214 23/04/2013 

18 Arch. Manno Silvio 5359 26/04/2013 

19 Arch. 
Asaro Andrea (& Luigi Paolino, Marco Cagelli, Arienna 

Caggiulla) 
5360 26/04/2013 

20 Arch. Ruoppolo Gioacchino 5395 29/04/2013 

21 Arch. Ruoppolo Gioacchino 5399 29/04/2013 

22 Arch. Nizza Antonino 5455 30/04/2013 

23 Ing. Russo Domenico Sergio 5457 30/04/2013 

24 Ing. Agosta Vincenzo 5520 02/05/2013 

25 Arch. Scaglione Calogero 5531 02/05/2013 

26 Arch. Petruzzi Luisa 5542 02/05/2013 

27 Ing. Badalucco Antonino 5551 03/05/2013 

28 Ing. Cammarata Piero 5553 03/05/2013 
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29 Arch. Rodriquez Aldo Fulvio 5565 03/05/2013 

30 Arch. Coppola Antonino 5566 03/05/2013 

31 Arch. Giglia Angela Maria 5573 03/05/2013 

32 Arch. Giglia Angela Maria 5574 03/05/2013 

33 Geom. Giurlando Gaspare 5575 03/05/2013 

34 Arch. Pollaci Carlo 5578 03/05/2013 

35 Ing. Palma Giovan Battista 5580 03/05/2013 

36 Ing. Mazza Giuseppe 5582 03/05/2013 

37 Geol. Busacca Giovanni 5585 03/05/2013 

38 Agr. Conte Francesco 5590 03/05/2013 

39 Geom. Pantaleo Giancarlo 5593 03/05/2013 

40 Ing. Spedale Vincenzo 5595 03/05/2013 

41 Arch. Barraco Vito 5596 03/05/2013 

42 Arch. Cimiotta Andrea Salvatore Tiziano 5611 03/05/2013 

43 Arch. Di Girolamo Ylenia 5612 03/05/2013 

44 Arch. Foderà Francesco 5613 03/05/2013 

45 Arch. Bonnici Pierfilippo 5684 06/05/2013 

2 - Lista delle domande pervenute oltre il termine. 

 Geol. Valenti Giuseppe  5726 07/05/2013 

 Arch. Di Bartolo Valerio 5968 10/05/2013 

 Arch. Annibali Sandro 6125 14/05/2013 

I professionisti di cui alla superiore Lista n. 2 parteciperanno al prossimo aggiornamento. 

Subito dopo si procede all'esame dei documenti prodotti da ciascuno dei concorrenti - di cui alla 

Lista n. 1 - effettuando le verifiche preliminari ed i controlli di congruità previsti dal bando-avviso, 

rilevando l'eventuale ammissione sia per la: 

 Sezione A • Collaudatori per l'affidamento di incarichi di collaudo, il cui importo stimato sia 

inferiore ad E 100.000, degli interventi finanziati aventi natura di lavori pubblici, ai sensi di 

legge, di cui all'art 28, comma 5, della legge n. 109/94, nel testo coordinato con le leggi 

regionali.  

 Sezione B • Professionisti per l'affidamento di incarichi, il cui importo stimato sia inferiore a 

100.000 euro, I.V.A, esclusa, di cui all'art. 17, comma 11, della legge n. 109/94, come 

modificato ed integrato dalla legge regionale n. 7/2002 e successive modificazioni ed 

integrazioni. 

 Sicurezza • Professionisti in possesso dell’abilitazione a svolgere il ruolo di coordinatore in 

materia di sicurezza e salute in fase di progettazione e di esecuzione lavori. 
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Lista n. 1 - Ammissioni 

N° Tit. Professionista esito Prot Data prot 
sez. 

A 
sicur. 

Sez. 
B 

1 Geol. Geologo Baiata Giuseppe A 16256 23/11/2012 no no X 

2 Agr. Alessandro Lutri A 4650 09/04/2013 no no X 

3 Arch. Bradaschia Maurizio A 4813 12/04/2013 X X X 

4 Arch. Angelo Vito A 4826 15/04/2013 no no X 

5 Agr. Ingianni Antonella A 4827 15/04/2013 no no X 

6 Ing. Ingianni Rocco A 4828 15/04/2013 X X X 

7 Ing. Saitta Michelangelo A 4830 15/04/2013 no no X 

8 Arch. Sposito Cesare A 4918 16/04/2013 no no X 

9 Arch. Garbo Vito A 4919 16/04/2013 X X X 

10 Geol. Fazio Fabio A 4951 17/04/2013 no no X 

11 Geol. Distefano Enzo A 5010 18/04/2013 no X X 

12 Arch. Sferlazzo Antonino A 5011 18/04/2013 X X X 

13 Arch. Cassano Giuseppa A 5012 18/04/2013 X X X 

14 Ing. Cassano Vanessa A 5013 18/04/2013 no X X 

15 Geol. Marino Giuseppe A 5025 19/04/2013 no X X 

16 Ing. Ventura Francesco A 5029 19/04/2013 X X X 

17 Agr. Pellegrino Mario A 5214 23/04/2013 X X X 

18 Arch. Manno Silvio A 5359 26/04/2013 no X X 

19 Arch. 
Asaro Andrea (& Luigi Paolino, Marco 

Cagelli, Arienna Caggiulla) 
A 5360 26/04/2013 no X X 

20 Arch. Ruoppolo Gioacchino A 5395 29/04/2013 no X X 

21 Arch. Ruoppolo Gioacchino A 5399 29/04/2013 X no no 

22 Arch. Nizza Antonino A 5455 30/04/2013 no no X 

23 Ing. Russo Domenico Sergio A 5457 30/04/2013 X X X 

24 Ing. Agosta Vincenzo A 5520 02/05/2013 no no X 

25 Arch. Scaglione Calogero A 5531 02/05/2013 no X X 

26 Arch. Petruzzi Luisa A 5542 02/05/2013 no X X 

27 Ing. Badalucco Antonino A 5551 03/05/2013 no X X 

28 Ing. Cammarata Piero A 5553 03/05/2013 no X X 

29 Arch. Rodriquez Aldo Fulvio A 5565 03/05/2013 X X X 
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30 Arch. Coppola Antonino A 5566 03/05/2013 X X X 

31 Arch. Giglia Angela Maria A 5573 03/05/2013 X no no 

32 Arch. Giglia Angela Maria A 5574 03/05/2013 no X X 

33 Geom. Giurlando Gaspare A 5575 03/05/2013 X X X 

34 Arch. Pollaci Carlo A 5578 03/05/2013 X X X 

35 Ing. Palma Giovan Battista A 5580 03/05/2013 no X X 

36 Ing. Mazza Giuseppe A 5582 03/05/2013 no no X 

37 Geol. Busacca Giovanni A 5585 03/05/2013 no no X 

38 Agr. Conte Francesco A 5590 03/05/2013 no no X 

39 Geom. Pantaleo Giancarlo A 5593 03/05/2013 no no X 

40 Ing. Spedale Vincenzo A 5595 03/05/2013 no no X 

41 Arch. Barraco Vito A 5596 03/05/2013 X X X 

42 Arch. Cimiotta Andrea Salvatore Tiziano A 5611 03/05/2013 X X X 

43 Arch. Di Girolamo Ylenia A 5612 03/05/2013 no no X 

44 Arch. Foderà Francesco A 5613 03/05/2013 X X X 

45 Arch. Bonnici Pierfilippo A 5684 06/05/2013 no X X 

A questo punto la Commissione da atto che l’elenco completo dei professionisti di fiducia per 

l'affidamento degli incarichi professionali aventi importo inferiore a 100.000 euro è il seguente: 

N° Tit. Professionista esito 

Data 

Prot 

Sez. 

A sicur. 

Sez. 

B 

1 Arch. Calabrese Ivana A 25/01/08 X   X 

2 RT Prof. Capogruppo ing. Chivetta Giovanni A 25/01/08 X X X 

3 Geol. Consales Andrea A 25/01/08   X X 

4 Arch. Cuffaro Anna A 25/01/08 X X X 

5 Arch. Cusumano Antonino A 25/01/08 X X X 

6 Geom. Giurlando Gaspare A 25/01/08   X X 

7 Arch. Hadi Mohammed Ghayath A 25/01/08 X X X 

8 Arch. Lentini Gianpiero A 25/01/08     X 

9 Agr. Leto Giuseppe A 25/01/08 X   X 

10 Arch. Minaudo Giuseppa A 25/01/08 X   X 

11 Ing. Mirabile Antonio Fabrizio A 25/01/08 X   X 

12 Geol. Novara Mario Francesco A 25/01/08   X X 

13 Ing. Onesta Maurizio A 25/01/08 X X X 

14 Ing. Parrinello Andrea Salvatore A 25/01/08     X 

15 Ing. Pellegrino Francesco A 25/01/08 X     

16 Arch. Pellegrino Giuseppe A 25/01/08 X   X 

17 Arch. Pipitone Nicol‗ A 25/01/08 X X X 

18 Geol. Pizzolato Salvatore A 25/01/08   X X 

19 Geol. Schiera Manlio A 25/01/08   X X 

20 Ing. Tagliavia Andrea A 25/01/08 X X X 

21 Arch. Tumbarello Antonella A 25/01/08 X   X 
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22 Geom. Zichittella Salvatore A 25/01/08   X X 

23 Geom. Barbera Michele Roberto A 28/07/08   X X 

24 Ing. Bilardello Antonino A 28/07/08   X X 

25 Geol. Buttice' Luigi A 28/07/08     X 

26 Geol. Caminiti Domenico Aldo A 28/07/08     X 

27 Arch. Canino Bartolomeo A 28/07/08 X X X 

28 Geol. Caradonna Caterina A 28/07/08   X X 

29 Arch. Cavarretta Irene A 28/07/08 X   X 

30 Ing. D'amico Nicol‗ A 28/07/08   X X 

31 Ing. Di Girolamo Francesco A 28/07/08 X   X 

32 Geol. Gaglio Vito A 28/07/08   X X 

33 Arch. Gangemi Giuseppe A 28/07/08     X 

34 Ing. Ingianni Rocco A 28/07/08   X X 

35 Geom. Lupo Benedetto A 28/07/08   X X 

36 Ing. Marino Gaspare Davide A 28/07/08     X 

37 Ing. Mistretta Angelo Giuseppe A 28/07/08 X X X 

38 Ing.  Montana Angelo A 28/07/08   X X 

39 Arch. Morsello Giuseppe Domenico A 28/07/08 X X   

40 Arch. Passalacqua Antonino A 28/07/08 X X X 

41 Geom. Pulizzi Mariano A 28/07/08   X X 

42 Arch. Sposito Cesare A 28/07/08   X X 

43 S. Ass. Studio Associato di Ingegneria Urbing  A 28/07/08 X X X 

44 Arch. Tomasino Maria Chiara A 28/07/08   X X 

45 Arch. Trombetta Girolamo A 28/07/08 X X X 

46   Cattafi Giovanni A 02/02/09   X X 

47 Arch. Coppola Giuseppe A 02/02/09 X   X 

48 Geol. Cottitto Angelo A 02/02/09     X 

49 Arch. D'amico Francesco A 02/02/09   X X 

50 Arch. De Pasquale Gianpiero A 02/02/09   X X 

51 Geol. Di Francesca Maurizio Sebastiano ESCLUSA 02/02/09 X X X 

52 Arch. FoderÓ Francesco A 02/02/09 X X X 

53 Geol. Fontana Diego A 02/02/09 X X X 

54   Gerardi Manlio A 02/02/09 X X X 

55   Infoterri Engineering S.R.L. A 02/02/09   X X 

56 Geom. Lamia Tommaso A 02/02/09 X   X 

57 Geol. Licari Valentina A 02/02/09     X 

58 Arch. Licari Valentina A 02/02/09   X X 

59 Arch. Nastasi Mario A 02/02/09   X X 

60 Arch. Nastasi Santino A 02/02/09   X X 

61 Ing. Navarra Gianluca A 02/02/09   X X 

62 Arch. Navarra Silvia A 02/02/09   X X 

63   Paladino Giuseppe A 02/02/09   X X 

64 Geol. Pampalone Cosimo A 02/02/09     X 

65 Arch. Prinzi Marcello A 02/02/09 X X X 

66 Arch. Salvato Giuseppina A 02/02/09 X ? X 

67 Geom. Sata Vincenzo Emanuele A 02/02/09 X   X 

68 Geol. Zichittella Katia A 02/02/09     X 

290 Geom.  Santo Gervasi A 24/07/09 no X X 

69 Ing. Abate Aldo A 19/11/09   X X 

70 Ing. Adorno Raffaele A 19/11/09     X 
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71 Ing.  Amato Onofrio A 19/11/09 X X X 

72 Geol. Andolina Salvatore A 19/11/09   X X 

73 Geol. Ardagna Antonino A 19/11/09     X 

74 Arch. Armato Francesco A 19/11/09   X X 

75 Geol. Baiata Giuseppe A 19/11/09     X 

76 Engin. Baldo Progetti Engineering A 19/11/09   X X 

77 Arch. Bartolomei Giuseppe A 19/11/09   X X 

78 Arch. Bellanca Giuseppe A 19/11/09   X X 

79 Ing.  Bono Giuseppe A 19/11/09     X 

80 Geol. Busacca Giovanni A 19/11/09 X X X 

81 Arch. Calderone Santa Lina A 19/11/09   X X 

82 Geol.  Caminiti Domenico Aldo A 19/11/09     X 

83 Geom.  Cammarata Stefano A 19/11/09   X X 

84 Ing. Campanella Lucia A 19/11/09     X 

85 Arch. Campanella Nicol‗ A 19/11/09   X X 

86 Ing. Carlevaro Giuseppe A 19/11/09 X     

87 Ing. Carruba Daniele A 19/11/09   X X 

88 Ing. Carrubba Carmelo A 19/11/09   X X 

89 Arch. Cassano Giuseppa A 19/11/09     X 

90 Ing.  Castaldo Salvatore A 19/11/09 X X   

91 Arch. Catalano Francesco Paolo A 19/11/09 X X X 

92 Ing. Cavarra Mirella A 19/11/09   X X 

93 Ing. Cavarra Rosario A 19/11/09   X   

94 Geol. Chiappetta Giuseppe A 19/11/09   X X 

95 Arch. Cimino Alfonso A 19/11/09 X X   

96 Arch.  Ciotta Maria A 19/11/09   X X 

97 Geom. Cipolla Vito A 19/11/09   X X 

98 Ing.  Ciralli Elio A 19/11/09 X X   

99 Arch. Columpsi Giuseppe A 19/11/09   X X 

100 Ing. Corsaro Giuseppe A 19/11/09   X X 

101 Ing. 
Costituenda A.T.I. - Tommaso Filippo 

Giordano 
A 19/11/09   X X 

102   D'Agostino Carmelo A 19/11/09     X 

103 Arch. De Vita Piergirolamo A 19/11/09   X X 

104 Geol. Di Giovanna Maria Laura A 19/11/09     X 

105 Arch. Di Maria Pietro A 19/11/09   X X 

106 Ing. Ferrarella Ignazio A 19/11/09 X X X 

107 Arch. Fiorentino Cristina A 19/11/09     X 

108 Ing.  Floramo Filippo A 19/11/09   X X 

109 Ing.  Gabriele Giorgio A 19/11/09   X X 

110 Geom. Gervasi Santo A 19/11/09   X X 

111 Arch. Giacalone Valentina A 19/11/09   X X 

112 Stud. Ass. 
GLI ARCHITETTI CIRRITO & 

GIAMBRUNO 
A 19/11/09 X X X 

113 Geol. Guastella Daniela A 19/11/09 X X X 

114 Arch. Impastato Fabio A 19/11/09 X X X 

115 Geol. Ingrassia Vito Francesco A 19/11/09     X 

116 Ing.  Inserra Giancarlo A 19/11/09   X X 
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117 
Agronomo 

Forestale 
La Mantia Antonino A 19/11/09     X 

118 S. Ass. LITOS PROGETTI SRL A 19/11/09   X X 

119 Ing. Margiotta Giovanni A 19/11/09   X X 

120 Arch. Marrone Giovan Battista A 19/11/09   X X 

121   
MEDITERRANEA ENGINEERING 

SRL 
A 19/11/09   X X 

122 Geol. Mendolia Antonio A 19/11/09     X 

123 Arch. Meo Salvatore A 19/11/09     X 

124 Geom. Merlino Salvatore A 19/11/09   X X 

125 Arch.  Moceri Antonella A 19/11/09   X X 

126 Arch. Monaco Giovanni Maria A 19/11/09     X 

127 Ing.  Mortellaro Petrocelli Massimo A 19/11/09   X X 

128 Geol.  Mura Giuseppe A 19/11/09   X X 

129 Arch. Musillami Benedetto A 19/11/09 X X X 

130 Ing. Musillami Paolo A 19/11/09 X X X 

131 Arch. Nuzzo Giovanni A 19/11/09 X X X 

132 Geol. Palermo Maria Grazia A 19/11/09 X X X 

133 Arch. Palmeri Elio A 19/11/09 X X X 

134 Ing.  Patti Pasquale A 19/11/09     X 

135 Arch.  Perrone Matteo A 19/11/09 X X X 

136 Geom. Pipitone Laura A 19/11/09     X 

137 Ing. Pizzo Ignazio A 19/11/09     X 

138 Geom. Pollari Vito Renato A 19/11/09 X X   

139 Ing. Pugliese Salvatore A 19/11/09     X 

140 Geol. Pulizzi Enzo Massimiliano A 19/11/09     X 

141 Geom. Putaggio Ignazio A 19/11/09   X X 

142 Arch. Rini Delia A 19/11/09   X X 

143 Ing.  Russo Armando A 19/11/09 X X X 

144 Arch. Sferlazzo Antonino A 19/11/09     X 

145 Geol. Silvestro Massimiliano A 19/11/09     X 

146 Arch. Span‗ Giuseppe A 19/11/09 X X X 

147 Arch.  Spatafora Giuseppe A 19/11/09     X 

148 Arch. Sposito Alberto A 19/11/09     X 

149 S. Ass. Studio Architetti Cimino Associati A 19/11/09   X X 

150 S. Ass. 
Studio di Prog. 

DECARLOASSOCIATI 
A 19/11/09   X X 

151 Geol.  Tranchida Giorgio A 19/11/09   X X 

152 Ing. Tranchida Manuela A 19/11/09     X 

153 Geol. Tumbarello Antonino Alessandro A 19/11/09     X 

154 Ing. Tumbarello Gaetano Giuseppe A 19/11/09   X X 

155 Arch. Tusa Alessandro A 19/11/09 X     

156 Arch. Amato Nicol‗ A 09/02/10 X X X 

157 Arch.  Amico Giuseppe A 09/02/10   X X 

158 Arch. Angileri Caterina A 09/02/10 X X X 

159 Per. Ind. Ballatore Nicola A 09/02/10   X X 

160 Geol. Bambina Antonio A 09/02/10     X 

161 Ing. Conte Salvatore A 09/02/10 X X X 

162 Per. Ind. Di Giovanni Salvatore A 09/02/10     X 

163 Ing. Gandolfo Baldassare A 09/02/10   X X 
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164 Per. Ind. ImpiccichÞ Nicola A 09/02/10   X X 

165 Ing. Motta Francesco A 09/02/10   X X 

166 Pian. Urb. Pipitone Leonardo Fabio A 09/02/10     X 

167 Ing. Pirrera Gianluigi A 09/02/10     X 

168 Arch. Riggio Gianluca A 09/02/10 X X X 

169 Geol. Santangelo Luigi Graziano A 09/02/10   X X 

170 Arch. Stracquadanio Giovanni A 09/02/10 X X X 

171 Arch. Sutera Cosmo Paolo A 09/02/10   X X 

172 Geol. Tagliente Maria A 09/02/10     X 

173 Arch. Arch. Andrea Bellocchio A 23/03/12   X X 

174 Arch. Arch. Anna Maria Abate A 23/03/12 X   X 

175 Arch. Arch. Bertolino Tommaso A 23/03/12   X X 

176 Arch. Arch. Capobianco Alessandro A 23/03/12   X X 

177 Arch. Arch. Carlo Pollaci A 23/03/12 X   X 

178 Arch. Arch. De Vita Antonino A 23/03/12     X 

179 Arch. Arch. Di Girolamo Caterina A 23/03/12 A X X 

180 Arch. Arch. Domenico Massimo Nuzzo A 23/03/12     X 

181 Arch. Arch. Gaetano Tosto A 23/03/12   X X 

182 Arch. Arch. Giovanni Speranza A 23/03/12     X 

183 Arch. Arch. Girolamo Busetta A 23/03/12 X X X 

184 Arch. Arch. Giuseppe Barraco A 23/03/12 X X X 

185 Arch. Arch. Giuseppe Giacalone A 23/03/12 X X X 

186 Arch. Arch. Giuseppe Giammarinaro A 23/03/12 X X   

187 Arch. Arch. Giuseppe Giammarinaro A 23/03/12   X X 

188 Arch. Arch. Leonardo Medici A 23/03/12 X X X 

189 Arch. Arch. Patrizia Merlino A 23/03/12   X X 

190 Arch. Arch. Russo Giovanni A 23/03/12 X X X 

191 Arch. Arch.Giovanni Nuzzo A 23/03/12 X X X 

192 Arch. Arch.Marrone Giovanbattista A 23/03/12   X X 

193 Arch. Arch.Meo Salvatore A 23/03/12   X X 

194 Arch. Arch.Orizzonte Emilio A 23/03/12 X X X 

195 Ing. Badalucco Antonino A 23/03/12     X 

196 Arch. Bellincampi Vittorio A 23/03/12   X X 

197 S. Ass. C&H Engineering Consultants S.R.L. A 23/03/12   X X 

198 Ing. Dott . Ing. Filippo De Vita A 23/03/12 X X X 

199 Geol. Dott. Geol .Marino Giuseppe A 23/03/12     X 

200 Geol. Dott. Geol. Cavallaro Salvatore A 23/03/12     X 

201 Geol. Dott. Geol. Giovanni Busacca A 23/03/12 X   X 

202 Geol. Dott. Geol. Katia Zichittella A 23/03/12 X   X 

203 Geol. Dott. Geol. Licari Valentina A 23/03/12 X   X 

204 Geol. Dott. Geol. Ornella Monteleone A 23/03/12 X X X 
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205 Geol. Dott. Geol. Vincenzo Capodici A 23/03/12 X X   

206 Ing. Dott. Ing. Antonio Lanza A 23/03/12 X X X 

207 Ing. Dott. Ing. Cusumano Montalto A 23/03/12 X X X 

208 Ing. Dott. Ing. Giuseppe Chiofalo A 23/03/12 X X   

209 Ing. Dott. Ing.Aldo Abate A 23/03/12   X X 

210 Geol. Dott.ssa Angileri Giuseppa A 23/03/12     X 

211 S. Ass. Engineering S.R.L.   A 23/03/12 X X X 

212 Geol. Geol. Dott. Zerilli Francesco A 23/03/12     X 

213 Geol. Geol. Polizzi Daniele Angelo  A 23/03/12   X X 

214 Geol. Geol. Silvestro Massimiliano A 23/03/12     X 

215 Geol. Geol.Gaetano Punzi A 23/03/12     X 

216 Geom. Geom. Antonino Pipitone A 23/03/12 X X X 

217 Geom. Geom. Laudicina Antonina A 23/03/12     X 

218 Geom. Geom. Milazzo Vito Michele A 23/03/12 X X X 

219 Geom. Geom. Piero Passalacqua A 23/03/12     X 

220 Geom. Geom. Serafino Sergio Rubino A 23/03/12     X 

221 Ing. Ing. Antonino Florano A 23/03/12     X 

222 Ing. Ing. Antonino Napoli A 23/03/12 X X X 

223 Ing. Ing. Antonio Carollo A 23/03/12   X X 

224 Ing. Ing. Danila Piazza A 23/03/12     X 

225 Ing. Ing. Domenico Majolino A 23/03/12     X 

226 Ing. Ing. Filippo Floramo A 23/03/12 X   X 

227 Ing. Ing. Francesco Malato A 23/03/12 X X X 

228 Ing. Ing. Francesco Motta A 23/03/12   X X 

229 Ing. Ing. Gaetano Barresi A 23/03/12 X X X 

230 Ing. Ing. Giacalone Pietro A 23/03/12 X X X 

231 Ing. Ing. Giamberardino S.R.L. A 23/03/12   X X 

232 Ing. Ing. Ilardi Giuseppe A 23/03/12 X X X 

233 Ing. Ing. La Bua Giuseppe A 23/03/12 X X   

234 Ing. Ing. Pietro Agnello A 23/03/12   X X 

235 Ing. Ing. Pipitone Massimo Giuseppe A 23/03/12     X 

236 Ing. Ing. Pipitone Vincenzo A 23/03/12 X X X 

237 Ing. Ing. Salvatore Merlino A 23/03/12   X X 

238 Ing. Ing. Salvatore Misuraca A 23/03/12 X   X 

239 Ing. Ing. Ugo Alongi A 23/03/12 X X X 

240 Ing. Ing. VINCENZO MARINO A 23/03/12     X 

241 Ing. Ing. Zichittella Maria Cristina A 23/03/12   X X 

242 Ing. Ing.Gabriele Busetta A 23/03/12   X X 

243 Arch. Scaglione Calogero A 23/03/12   X X 

244 Arch. Studio Bradaschia Srl A 23/03/12 X   X 

245 Geol. Geologo Baiata Giuseppe A 23/11/12 no no X 
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246 Agr. Alessandro Lutri A 09/04/13 no no X 

247 Arch. Bradaschia Maurizio A 12/04/13 X X X 

248 Arch. Angelo Vito A 15/04/13 no no X 

249 Agr. Ingianni Antonella A 15/04/13 no no X 

250 Ing. Ingianni Rocco A 15/04/13 X X X 

251 Ing. Saitta Michelangelo A 15/04/13 no no X 

252 Arch. Garbo Vito A 16/04/13 X X X 

253 Arch. Sposito Cesare A 16/04/13 no no X 

254 Geol. Fazio Fabio A 17/04/13 no no X 

255 Arch. Cassano Giuseppa A 18/04/13 X X X 

256 Ing.  Cassano Vanessa A 18/04/13 no X X 

257 Geol.  Distefano Enzo A 18/04/13 no X X 

258 Arch. Sferlazzo Antonino A 18/04/13 X X X 

259 Geol. Marino Giuseppe A 19/04/13 no X X 

260 Ing. Ventura Francesco A 19/04/13 X X X 

261 Agr. Pellegrino Mario A 23/04/13 X X X 

262 Arch. 
Asaro Andrea (& Luigi Paolino, Marco 

Cagelli, Arienna Caggiulla) 
A 26/04/13 no X X 

263 Arch. Manno Silvio A 26/04/13 no X X 

264 Arch. Ruoppolo Gioacchino A 29/04/13 no X X 

265 Arch. Ruoppolo Gioacchino A 29/04/13 X no no 

266 Arch. Nizza Antonino A 30/04/13 no no X 

267 Ing. Russo Domenico Sergio A 30/04/13 X X X 

268 Ing. Agosta Vincenzo A 02/05/13 no no X 

269 Arch. Petruzzi Luisa A 02/05/13 no X X 

270 Arch. Scaglione Calogero A 02/05/13 no X X 

271 Ing. Badalucco Antonino A 03/05/13 no X X 

272 Arch. Barraco Vito A 03/05/13 X X X 

273 Geol. Busacca Giovanni A 03/05/13 no no X 

274 Ing. Cammarata Piero A 03/05/13 no X X 

275 Arch. Cimiotta Andrea Salvatore Tiziano A 03/05/13 X X X 
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276 Agr. Conte Francesco A 03/05/13 no no X 

277 Arch. Coppola Antonino A 03/05/13 X X X 

278 Arch.  Di Girolamo Ylenia A 03/05/13 no no X 

279 Arch.  Foderà Francesco A 03/05/13 X X X 

280 Arch.  Giglia Angela Maria A 03/05/13 X no no 

281 Arch.  Giglia Angela Maria A 03/05/13 no X X 

282 Geom. Giurlando Gaspare A 03/05/13 X X X 

283 Ing. Mazza Giuseppe A 03/05/13 no no X 

284 Ing. Palma Giovan Battista A 03/05/13 no X X 

285 Geom. Pantaleo Giancarlo A 03/05/13 no no X 

286 Arch. Pollaci Carlo A 03/05/13 X X X 

287 Arch. Rodriquez Aldo Fulvio A 03/05/13 X X X 

288 Ing.  Spedale Vincenzo A 03/05/13 no no X 

289 Arch. Bonnici Pierfilippo A 06/05/13 no X X 

Alle ore 18,00 , completato l’esame delle istanze, si concludono le odierne operazioni di  verifica. 

Il presente verbale sarà pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito del Comune:  

www.comune.petrosino.tp.it 

e costituisce aggiornamento dell’Albo dei Professionisti di fiducia. 

Letto Confermato e Sottoscritto 

F.to: ing. Vincenzo Tumbarello, nella qualità di Presidente 

 

F.to: geom. Maurizio COCCHIARA, nella qualità di Teste 

 

F.to: dott. Susanna Giacalone nella qualità di Teste e verbalizzante 

 

http://www.comune.petrosino.tp.it/

